SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

EDITAL Nº 07/2018

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES – DISCENTES

A Comissão Eleitoral Central da CPA, designada pela Portaria Nº 1.080/2018-GAB, no

uso de suas atribuições e das normas estabelecidas no Edital Nº 07/2018, torna público a lista
preliminar com relação de eleitores aptos a votarem nos representantes da categoria discente
para CPA Local do Campus Óbidos.

CAMPUS DE VÍNCULO NOME E-MAIL

CAMPUS ÓBIDOS ADA EMILAI PIMENTEL BATISTA adaem####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ADANILTON GARCIA DA SILVA Adani####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ADRIAN LOYAN DE SA BENTES adria####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ADRIANA FERREIRA DA SILVA adria####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ADRIELE MARIA DA ROCHA PINHEIRO ar939####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS AFONSO HENRIQUE GUIMARÃES DE MATOS afons####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS AGEU CASTRO DA SILVA aks.c####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ALANA FARIAS IMBIRIBA alana####@48.com.br

CAMPUS ÓBIDOS ÁLEF ELISIÁRIO ALMEIDA alefm####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ALICE FERREIRA BATISTA alice####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ALINE HIPOLITO ASSUNÇÃO DOS SANTOS aline####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ALINE LOHANA CANTUARIA LEITE Alinn####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ALINE MARINHO DE VASCONCELOS alyny####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ALINE REBECA BENTES DOS SANTOS santo####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANA BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS sanab####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANA ELISE DA ROCHA RIBEIRO liser####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANA LAURA BATISTA ALVARENGA ana.l####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA ander####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANDRE ROSSI GOMES SEGUNDES ebhij####@outlook.com

CAMPUS ÓBIDOS ANDRE VICTOR TEIXEIRA DO AMARAL alice####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANDREZA MACHADO MOREIRA andre####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANDREZA NELES GUALBERTO andre####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ÂNGELA MARIA SEIXAS NUNES angel####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANGÉLICA DE SOUZA LIMA angel####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANILSON CANTUARIA DE ASSUNÇÃO anils####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANNE RAKEL VIEIRA VASCONCELOS anneo####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ANTONIA MARKELANE BARROSO TAPAJOS anton####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ARIANA DE OLIVEIRA CARDOSO arian####@yahoo.com

CAMPUS ÓBIDOS ARLESSA SANTOS DA CRUZ Arles####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS AURILENA RODRIGUES DA SILVA Auril####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS BIANCA DE ALBUQUERQUE QUEIRÓZ bianc####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS BRENDA THAIS AFONSO BENTES brend####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS BRENO CAUA PINTO LIMA franc####@hotmail.com

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

CAMPUS ÓBIDOS BRUNA FERNANDA DE AQUINO SOUZA brenn####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS BRUNA GLICIA DOS SANTOS BIÁ jarli####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS BRUNO DE AZEVEDO FREITAS bafre####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS BRUNO MAGALHÃES DE OLIVEIRA brunn####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CAMILA FERREIRA SANTOS camil####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CAMILLY MARINHO FIGUEIRA camil####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CARLA ELIZANE OLIVEIRA DA SILVA neybb####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CARLIANE DE ALMEIDA LIMA carli####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CARLOS DANIEL NOGUEIRA BARROS carlo####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CARLOS LUCAS MOUSINHO DE MATOS lucas####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CARLOS NOGUEIRA DA COSTA carlo####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CARLOS PATRICK SAMPAIO ARAUJO patri####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CASSIA OLIVEIRA FERREIRA ferre####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CASSIA RAISSA FERREIRA CARVALHO cassy####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS CLEISON DA SILVA VIEIRA cleis####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DAIANE COSTABILLY ALVES daian####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DANIEL LEVI DE LIMA danie####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DANIEL MARINHO SOARES danie####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DANIELA DA SILVEIRA RODRIGUES lhcou####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DANIELA SOARES DE LIMA dslim####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DANRKLEY LIMA SAMPAIO danrk####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DANRLEI PINTO RIBEIRO Danrl####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DARLON CHRISTIAN DO AMARAL PINTO darlo####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DAVI DOS SANTOS MAMEDE davim####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DAVI RICARDO DA SILVA SOARES ricar####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DAYANA DA CRUZ GARCIA dayan####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DEIVISON LEANDRO DA SILVA deivi####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DENNY DAVID DOS SANTOS SOARES denni####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DÉRICK CONCEIÇÃO DOS SANTOS deric####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DERIVALDO CANCIO BIA deriv####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DERLAN CHRISTIAN DO AMARAL PINTO derla####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DIEGO SILVA BERNARDO diego####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS DULCILENE SILVA DA ROCHA dilci####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS EDERSON IAN DOS SANTOS RIBEIRO Canal####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS EDIVAN ROBERTO OLIVEIRA ediva####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ELIANE SOUZA DE FARIAS eelia####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ELINALDO CESAR VIEIRA PINTO cesin####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ELONILSON BARROSO BRASIL eloni####@gmail

CAMPUS ÓBIDOS ELTON SOARES BORGES elton####@yahoo.com.br

CAMPUS ÓBIDOS EMERSON CORRÊA MUNIZ emers####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS EMILLY SILVA MOREIRA emill####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ENZIO GABRIEL SOUZA DA SILVA enzio####@gmail.com

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

CAMPUS ÓBIDOS ERICA BRENA COSTA DE ASSIS erika####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ERILEIA AMARAL NOGUEIRA PIMENTEL amara####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS EUVALDO ARANHA MARTINS NETO eiene####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS EVA MARIA DE AMORIM CASTRO evaam####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS EVERTON JOSÉ DOS SANTOS PAIVA JUNIOR evert####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS FELIPE SOUZA DA SILVA tharl####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS FERNANDO JOSÉ DA ROCHA MARINHO fmari####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS FRANCENILDO DA CONCEIÇÃO franc####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS FRANCIELE DA SILVA BATISTA LOPES ciele####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS FRANCIELE DOS SANTOS FERREIRA franc####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS FRANCIMARA DA COSTA VIANA marav####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GABRIEL PINTO IMBELLONI gabri####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GABRIELLE DOS SANTOS GARCIA gabri####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GEISA SANTOS DA SILVA Geisa####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GEIVA LUANA SILVA DA ROCHA geiva####@yahoo.com

CAMPUS ÓBIDOS GERLANI DA SILVA COELHO gerla####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GESSIANNE BATISTA RIBEIRO gessi####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GISELE DE VASCONCELOS FREITAS gisel####@gemail.com

CAMPUS ÓBIDOS GISELE VENÂNCIO gisel####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GLEICIANE GISELA SANTOS DE LIMA gleic####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GLEICIVALDO DOS SANTOS QUEIRÓZ neybb####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GLEYCE DANNIELA ANDRADE SANTOS andra####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GRACIANE DA SILVA ARAUJO ciane####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS GRACIELE VIEIRA DOS SANTOS graci####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS HAROLDO JOÃO DA SILVA BENTES JUNIOR Harol####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS HIANDRA BATISTA SARMENTO hiand####@icloud.com

CAMPUS ÓBIDOS IAN VITOR DE OLIVEIRA ARAUJO ian77####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS IANDRA VICTORIA PINTO GUIMARAES iandr####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ISAAC DE CARVALHO AZEVEDO isaac####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ISAAC DE SOUSA MENEZES isaac####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ISABELE VASCONCELOS GOMES isabe####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ISIS VIANA SILVA isisv####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ISMAEL DE AMORIM CASTRO ismae####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JACKSON CANTO LEITE jacks####@email.com

CAMPUS ÓBIDOS JAIME FONSECA FREITAS freit####@yahoo.com.br

CAMPUS ÓBIDOS JANAINA SILVA DE MATOS anahj####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JANETE CRISTINA MARCIÃO GOMES jhane####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JANETE DE SOUSA NOGUEIRA janet####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JANETE DO SOCORRO CALDAS DE ARAUJO janet####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JEFERSON FREITAS DA SILVA jeffe####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JEREMIAS LIMA MOREIRA jerem####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JESSE BRAYNER RABELO FERREIRA jesse####@fer.com2000

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

CAMPUS ÓBIDOS JHEILA JEANE PEREIRA QUEIROZ jheil####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOÃO HENRIQUE VIANA DA SILVA pegaa####@outlook.com

CAMPUS ÓBIDOS JOÃO PAULO DIAS DA CRUZ joaop####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOÃO VICTOR FERREIRA SANTOS j-vic####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOELTON AMORIM DA SILVA joelt####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOILSON DOS SANTOS FERREIRA franc####@outlook.com

CAMPUS ÓBIDOS JOILSON MARQUES NUNES 91717####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JONAS RIBEIRO DA SILVA heriq####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JONATAS FERREIRA LIMA johnj####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JONYVAN AMARAL FELEOL j.a.f####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JORGE LUIZ CARVALHO FAVACHO jorge####@yahoo.com.br

CAMPUS ÓBIDOS JOSE LUIS ANDRADE DOS SANTOS JUNIOR JSant####@yahoo.com

CAMPUS ÓBIDOS JOSIANA VINHOTE PINHEIRO Josip####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOSIELMA DOS SANTOS DE SOUSA neybb####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOSIELY DE SOUSA BATISTA josie####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOSILENE LIMA FIGUEIRA josi.####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOSINETE RIBEIRO BAIMA josin####@yahoo.com.br

CAMPUS ÓBIDOS JOYCE PEREIRA DE OLIVEIRA joyce####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JOZIKELLI DA MOTA SEIXAS jozys####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS JULIANE PINTO SANTOS julia####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS KAMILA INGRID VIEIRA SIQUEIRA kamil####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS KAWÊ DIAS RIBEIRO hanap####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS KELLISON PEREIRA DA SILVA kelli####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS KELLY CRISTINA DO AMARAL PINHEIRO kelly####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS KELSON WENDREL CONCEIÇÃO VIEIRA kelto####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS KLEBERSON JOSE PERES DE MATOS klebe####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LARISSA FREITAS MARINHO freit####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LEANDRO NOGUEIRA DE SOUSA nogue####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LEILA GOLVIN DE ANDRADE leila####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LEILIANE BRELAZ SILVEIRA Leili####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LETICIA DE FREITAS CARVALHO lc078####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LEVY FRANCO MELO DE SOUZA levys####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LISANDRA VIEIRA NOGUEIRA lisan####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LORENA NASCIMENTO DA SILVA loren####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LUAN VINICIUS ARRUDA DE JESUS luand####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LUCAS GOMES DA COSTA lucas####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA lucas####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LUCIANA SOUSA FERREIRA lucis####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LUCINALDO MOURA SILVEIRA lucin####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS LUHEDJA DA ROCHA RIBEIRO luhed####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MAIRA DA SILVA VIEIRA mayra####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MAIZA FARIAS DE SOUZA MAIZA####@GMAIL.COM

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

CAMPUS ÓBIDOS MARCELA ALBUQUERQUE DOS SANTOS Albuq####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARCIA CILENE RIBEIRO CARDOSO neybb####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARCIO AUGUSTO BENTES MODA marci####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MÁRCIO BRENER CANTUARIA SANTOS marci####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MÁRCIO FARIAS DA SILVA brunn####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARCO ANDRE CALDAS ARAUJO calda####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARCOS TIAGO CAMPOS DOS SANTOS marco####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARCOS VINICIUS DA PENHA PINTO Marco####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SIQUEIRA mvsiq####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS RIBEIRO mgrib####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIA EMILLY DOS SANTOS FIGUEIRA mfigu####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIA GABRIELY SOUZA DOS SANTOS gabri####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIA SANTANA MORAES DA SILVA santa####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIANA DA SILVA GALUCIO maria####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIANA LEAO DE ANDRADE maria####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIELE VIEIRA DA SILVA silva####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MARIONEI PINHEIRO DE ASSIS maryd####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MATEUS GOMES AVINTE mateu####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MATHEUS BECKHAM AQUINO DA SILVA mathe####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MAYRA JESSICA BAIMA FRANCO mayra####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MERIANE DA SILVA MAMEDE neybb####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MIKE LOUZEIRO FERREIRA marce####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS MIRELA CRISTINA CASTRO DA ROCHA mirel####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS NAARA YGRANE ROCHA DE OLIVEIRA ygran####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS NAELI SILVA DE OLIVEIRA elzir####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS NAELLY ELLEN LIMA DA SILVA naira####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS NATÁLIA GLEICE DA SILVA GUIMARÃES flutu####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS NEILA SOIANE BARBOSA SILVA Soian####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS NILCILENE RIBEIRO NUNES lenen####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS PABLO RODRIGUES LIMA fabio####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS PATRIK ALESSANDRO NEVES LIMA patri####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS PEDRO ALEXANDRE PICANCO CORREA ppale####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS PEDRO ITALO ALMEIDA DE SOUSA pedro####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS PRISCILA DA SILVA FONSECA fonce####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RAFAELA ASSUNÇÃO DA SILVA ygran####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RAIANI ROBERTO OLIVEIRA raian####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RAIANY NOGUEIRA DIAS ray_d####@icloud.com

CAMPUS ÓBIDOS RAILA CARVALHO ARAÚJO raila####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RAIMUNDO EDUARDO PEREIRA DA SILVA hokag####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RAIMUNDO KLINGER SARUBI ROCHA kling####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RANILDA ARAÚJO FERREIRA 93-99####@hotmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RAQUEL OLIVEIRA DE SOUZA rs057####@gmail.com

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

CAMPUS ÓBIDOS RAYNAN SANTOS DA ROCHA rayna####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS REBECA LAIS CANCIO DOS SANTOS canci####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS REINALDO BENTES DA SILVA renyl####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RENATA DA SILVA FREITAS natty####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RODRIGO ALAN TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR rodri####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ROGER WILSON SANTOS DE SOUSA roger####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RONALD LUIZ TEIXEIRA DE SOUZA ronny####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RUAN ELIZIÁRIO DOS SANTOS ruan3####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RUBENS SILVA DE SOUSA RUBEN####@GMAIL.COM

CAMPUS ÓBIDOS RUSLAN VIANA DE ALBUQUERQUE rusla####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS RYLDER RIBEIRO AFONSO JUNIOR rylde####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SAMEA CASTRO DA COSTA samea####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SAMUEL DOS SANTOS TEIXEIRA samue####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SANDRA MORAES DA SILVA sandr####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SARA SOARES DE LIMA sara.####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SARAH DE SOUSA FAVACHO sarah####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SÁVIO SUENDER AVINTE VIEIRA savio####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SÉLEN RAYANE VASCONCELOS OLIVEIRA selen####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SIDINEI DA COSTA GALUCIO sidne####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SOYANE DA COSTA ALBUQUERQUE soyan####@albuquerque.hotmai
l.com

CAMPUS ÓBIDOS STHEFANE PENHA CAVALCANTE sthef####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SUELEN BATISTA SILVEIRA suele####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS SUILEY BENTES DOS SANTOS suile####@yahoo.com.br

CAMPUS ÓBIDOS TAIANE ROBERTO SILVA taian####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS TAINARA CAVALCANTE NUNES tcava####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS TAYNARA KETHLEN DA SILVA ALVES tayna####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS TAYSSA ROBERTA DE PADUA REPOLHO taypa####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS THAIJANA OLIVEIRA DE SOUZA thaij####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS THAIS DOS SANTOS DA SILVA thais####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS THAÍS SILVA DE MESQUITA thais####@outlook.com

CAMPUS ÓBIDOS THAMIRES VIEIRA BARBOSA vieir####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS THIAGO HENRIQUE QUEIRÓZ SILVA thiag####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS THIAGO ROCHA RODRIGUES 20stu####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS UMBERTO GIORDANO JUNIOR junio####@yahoo.com

CAMPUS ÓBIDOS VALERIA NOGUEIRA DO CARMO valer####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS VANESSA DE ALMEIDA ALVARENGA almei####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS VANESSA VIEIRA MOUSINHO vanes####@Gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS VERA LUCIA SILVEIRA FIGUEIRA figue####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS VERIANA SILVA SOARES verya####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS VITORIA JEANE BATISTA CARVALHO vitor####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS WENDELL SILVA DO AMARAL wende####@gmail.com

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida Almirante Barroso; 1155; entre Tv. Mariz e Barros e Tv. Timbó. - Campus Belém, 2º andar do Bloco E
www.ifpa.edu.br        eleicao.cpa@ifpa.edu.br

CAMPUS ÓBIDOS WENDERSON SILVA DA CRUZ wende####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS WESLEY LOPES PINTO CARNA####@GMAIL.COM

CAMPUS ÓBIDOS WILLEAM SERDEIRA SAVINO wille####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS WILLEM RIKE SERDEIRA SAVINO wille####@gemail.com

CAMPUS ÓBIDOS WYANDRE LIMA DA SILVA wyand####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS YANDRA JOYCE DOS SANTOS BATISTA yandr####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS YHAGO FERREIRA RODRIGUES yhago####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS YURI RODRIGUES MARTINS yurir####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ZAQUEU DA SILVA ANDRADE zaque####@gmail.com

CAMPUS ÓBIDOS ZELINA PATRICIA DE SIQUEIRA CORRÊA patri####@hotmail.com

Legenda:
#### - Mascara criada para proteger a integridade do e-mail pessoal do discente.

Os discentes que se julgarem aptos a participar da votação, de acordo com os
critérios no Edital nº 07/2018, mas que não foram citados na referida lista, poderão interpor
recurso, nos dias 15/08/2018 e 16/08/2018, apresentando as devidas justificativas e
comprovações.

Belém, 14 de agosto de 2018.

Comissão Eleitoral Central da CPA
Portaria nº 1.080/2018-GAB

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br